
72
PRANIA

54,99
PERSIL
Żel do prania, 
XXXL
3,24 L/1 opak.
różne rodzaje 
(16,98 zł/1 L)

6,65 ZŁ
ZA 1 LITR

Aż 3 L

19,95
KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(6,65 zł/1 L)

4,49
8,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Cytryny, luzem 
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 3 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

1,74
3,49*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 3,49 zł/1 opak.

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 3 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

6,99
12,99*

46%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Papryka czerwona, 
luzem 
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe
400 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

TYLKO W ŚRODĘ, 25.10

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

PÓŁ 
CENY!

PRODUKTY ZAPRODUKTY ZAPÓŁ 
PÓŁ

PRODUKTY ZA

OD PONIEDZIAŁKU, 23.10 DO ŚRODY, 25.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

5744



wiemy, co Polacy kupują najczęściej!* 
Na tej podstawie 

możecie kupić produkty dostępne w Lidlu 

Dzięki niezależnym badaniom 

 ZA PÓŁ CENY!
* Źródło: LIDL Sp. z o.o. Sp. K. za CPS GfK, Panel Gospodarstw Domowych, Kategoria: Produkty pakowane z unikalnym  

kodem EAN (bez produktów zmiennowagowych), Grupa Populacyjna: Cała populacja gospodarstw domowych,  
w Polsce, Rynek: Cała Polska, Produkty: TOP 70 produktów spośród kategorii monitorowanych przez CPS GfK wg aktów 

zakupowych, Fakt: liczba aktów zakupowych w analizowanym okresie, Okres: 08.2022-07.2023.

Szczegóły dostępne na www.lidl.pl.

PÓŁ 
CENY
PÓŁ 

CENY

PRODUKTY ZAPRODUKTY ZA

OD PONIEDZIAŁKU DO ŚRODY  
AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI 

2 R 43/23R 43/23



AKTYWUJ KUPON

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak.

1,74
3,49*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

MORLINY
Parówki Berlinki
250 g/1 opak.  
(1,16 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,78 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

2,89
5,78*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Coca-Cola
2 L/1 but. 
(2,47 zł/1 L) 
Limit: 2 but. na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,89 zł/1 but. (4,95 zł/1 L)

4,94
9,89*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Cytryny, luzem
1 kg 
Limit: 1 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

4,49
8,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

PILOS
Amelia, serek 
homogenizowany
4 x 150 g/1 opak.  
(4,98 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 5,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

2,99
5,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

KASIA
Margaryna
250 g/1 opak. 
(0,70 zł/100 g)  
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak. (1,40 zł/100 g)

1,74
3,49*

50% TANIEJ

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka  
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone  
na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

OWOCE I WARZYWADLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
23.10





WARZYWAWARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką 

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
12,99*

46% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem 
1 kg

50% TANIEJ

2,99
5,99*

* cena przed obniżką

Ogórki gruntowe, 
luzem 
1 kg

40%TANIEJ

5,99
9,99*

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Chwyć za wózek 
i sprawdź najnowsze okazje, 

dzięki którym możesz 
oszczędzać 

na każdych zakupach!

DLATEGO

ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=OKY_X8B5-Pc


WARZYWAWARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką:
13,99 zł/5 kg (2,80 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne, XXL
5 kg/1 opak.
(1,40 zł/1 kg)

50% TANIEJ

6,99
13,99*

* cena przed obniżką:
4,99 zł/2 kg (2,50 zł/1 kg)

Polskie buraki 
czerwone, XXL
2 kg/1 opak.
(1,75 zł/1 kg)

30% TANIEJ

3,49
4,99*

* cena przed obniżką: 13,99 zł/1 opak.
(2,80 zł/1 kg)

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 6,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(1,26 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 opak.
(2,50 zł/1 kg)

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 3,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(1,12 zł/1 kg)

6,29
13,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

2,24
4,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23
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WARZYWA

* cena przed obniżką:
10,99 zł/4 kg (2,75 zł/1 kg)

Polska marchew, XXL
4 kg/1 opak.
(1,47 zł/1 kg)

46% TANIEJ

5,89
10,99*

* cena przed obniżką:
13,99 zł/4 kg (3,50 zł/1 kg)

Polska cebula 
żółta, XXL
4 kg/1 opak.
(1,97 zł/1 kg)

43% TANIEJ

7,89
13,99*

* cena przed obniżką: 10,99 zł/1 opak.
(2,75 zł/1 kg)

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 5,89 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(1,22 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 13,99 zł/1 opak.
(3,50 zł/1 kg)

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 7,89 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(1,57 zł/1 kg)

4,89
10,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

6,29
13,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

OD PONIEDZIAŁKU, 23.10 
 DO ŚRODY, 25.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polskie gruszki, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

52% TANIEJ

3,79
7,99*

Z POLSKICH SADÓW, 
ŚWIEŻY ZBIÓR

OWOCE I ZIOŁAOWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I ZIOŁA

* cena przed obniżką

Granat, luzem
1 kg

47% TANIEJ

8,99
16,99*

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem
1 kg

25% TANIEJ

29,90
39,90*

* cena przed obniżką

Polska kolendra 
w doniczce
1 szt.

31% TANIEJ

5,49
7,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 23.10 
 DO ŚRODY, 25.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1 + 1
GRATIS

RZEŹNIK

Mięso mielone 
wieprzowe
400 g/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY
POBIERZ 

APLIKACJĘ

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
25.10



SUPERCENA

18,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
23.10



DULANO SELECTION
Włoska szynka 
gotowana, XXL
240 g/1 opak.
(5,41 zł/100 g)

Aż 240 g

12,99

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka, 
XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

Aż 250 g

11,99
DULANO
Szynka wieprzowa 
gotowana 
bezglutenowa, 
XXL**
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99

DULANO
Pierś z indyka 
lub kurczaka, plastry
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

Aż 120 g

6,99

 SPRAWDŹ

REGULAMIN 
PROMOCJI

 SPRAWDŹ

SPRAWDŹ
PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW
OBJĘTYCH PROMOCJĄ

* Lista wszystkich produktów objętych promocją dostępna jest na www.lidl.pl. Akcja promocyjna trwa od poniedziałku, 23.10.2023  
do soboty, 4.11.2023 lub do wyczerpania zapasów.
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10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
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https://content.odj.cloud/assets/23KW43-Lista-artykulow-Wybrane-produkty-XXL-10procent-taniej-dla-posiadaczy-Karty-Duzej-Rodziny-2310-04112023-577622.pdf
https://content.odj.cloud/assets/23KW43-Regulamin-Wybrane-produkty-XXL-10procent-taniej-dla-posiadaczy-Karty-Duzej-Rodziny-2310-04112023-577642.pdf


PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL

450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DULANO
Wędzony boczek 
w kostkach, XXL
2 x 150 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

11,99

PIKOK
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak. 
z czosnkiem lub z pieprzem
(5,38 zł/100 g)

Aż 130 g

6,99

* cena przed obniżką: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)

PIKOK
Kiełbasa żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (18,32 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

74% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
17,48*

AKTYWUJ KUPON

CHEF SELECT
Hummus, XXL
300 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99

KRAKUS
Parówki z szynki, XXL
440 g/1 opak.
(22,70 zł/1 kg)

Aż 440 g

9,99

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MILBONA
Mozzarella, XXL
250 g/1 opak.
(2,39 zł/100 g)

Aż 250 g

5,98

CHEF SELECT
Ciasto francuskie, XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49

VEMONDO
Tofu, XXL
2 x 180 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(19,42 zł/1 kg)

Aż 360 g

6,99

* cena przed obniżką: 10,99 zł/1 opak. 

CHEF SELECT
Pierogi ruskie, XXL
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,99*

Aż 650 g

19,99
RYKI
Rycki Maasdam 
w plastrach, XXL
650 g/1 opak.
(30,75 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD PONIEDZIAŁKU, 23.10 
DO ŚRODY, 25.10



Aż 3 L

19,95
KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(6,65 zł/1 L)

6,65 ZŁ
ZA 1 LITR
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BARESA
Pesto, XXL
550 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(27,25 zł/1 kg)

Aż 550 g

14,99

POLSKIE MŁYNY
Mąka Szymanowska, XXL
2 kg/1 opak.
(3,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

5,99

3,00 ZŁ
ZA 1 KILOGRAM

MELVIT
Płatki owsiane 
górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,50 zł/1 kg)

Aż 2 kg

10,99

5,50 ZŁ
ZA 1 KILOGRAM

Aż 1 kg

5,99
BARESA
Passata 
pomidorowa, XXL
1 kg/1 opak.

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Paluszki rybne, XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99
FRESHONA
Warzywa 
mrożone, XXL
1 kg/1 opak. 
różne rodzaje

Aż 1 kg

7,99

Mrożone 
owoce, XXL
1 kg/1 opak. 
różne rodzaje

Aż 1 kg

15,99

RIVERCOTE
Pita, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

Aż 800 g

8,99

Aż 12 szt.

7,69
SNACK DAY
Tortilla pszenna, XXL
740 g/1 opak.
(10,39 zł/1 kg)

TRATTORIA ALFREDO
Pizza margherita, 
XXL
4 x 300 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)

Aż 4 szt.

17,99

4,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY
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SNACK DAY
Paluszki, XXL
300 g/1 opak.
(9,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

2,99
SNACK DAY
Precelki, XXL
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,99

LAJKONIK
Talarki lub 
przekąska Junior 
w Morzu, XXL
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79
LARO
Słonecznik  
prażony  
w karmelu
900 g/1 opak.
(12,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

10,99

Aż 375 g

7,99
SNACK DAY
Chipsy tortilla, XXL
375 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(21,31 zł/1 kg)

TYLKO
W LIDLU 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Aż 500 g

23,99
ALESTO SELECTION
Orzechy  
nerkowca, 
XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, w okresie 12 miesięcy od sierpnia 
2022 do lipca 2023, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów z owocami, migdały.
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ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99

ALESTO SELECTION
Orzechy 
włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99

ALESTO SELECTION
Mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99

ALESTO
Orzechowy mix
300 g/1 opak. 
z pistacjami, oliwkami 
lub orzechami makadamia 
(49,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

14,99

ALESTO SELECTION
Migdały 
łuskane, XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

ALESTO
Śliwki 
suszone, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99

ALESTO SELECTION
Orzechy 
laskowe, XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99

ALESTO
Chipsy
jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

Aż 80 g

6,39

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
23.10



AKTYWUJ KUPON 

 

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRATIS
2 + 1

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, 
XXL
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
DIANA
Galaretki w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

KOPERNIK
Katarzynki, pół metra
351 g/1 opak. 
(42,71 zł/1 kg)

Aż 351 g

14,99

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

3-pak

7,99

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT.

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SONDEY
Wafelki z kremem 
mleczno- 
-orzechowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

7,99

SNACK DAY
Paluchy z masłem, 
XXL
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99
SONDEY
Wafle maślane 
z nadzieniem 
karmelowym
560 g/1 opak.
(23,20 zł/1 kg)

Aż 560 g

12,99

SONDEY
Herbatniki 
pszenne, XXL
5 x 200 g/1 opak.
(13,99 zł/1 kg)

Aż 5 szt.

13,99

MAITRE JEAN-PIERRE
Croissanty z nadzieniem 
orzechowo-kakaowym, XXL
5 x 65 g/1 opak.
(24,58 zł/1 kg)

Aż 5 szt.

7,99

Aż 500 g

8,99
SONDEY
Biszkopty 
savoiardi, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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BELLAROM
Caffè Crema & Aroma, 
kawa ziarnista, 
100% arabika, XXL
1,2 kg/1 opak.
(45,83 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

54,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista, XXL
1,2 kg/1 opak.
(34,99 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

41,99

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99
SANTE GO ON
Peanut butter,
100% orzeszków, XXL
900 g/1 opak. 
z kawałkami orzechów
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99

Aż 650 g

12,99
MCENNEDY
Krem z orzeszków
ziemnych, XXL
650 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

BON GELATI
Lody waniliowe, 
XXL
8 x 120 ml/1 opak. 
w mlecznej lub białej 
czekoladzie 
z kawałkami migdałów 
(16,66 zł/1 L)

Aż 8 szt.

15,99

2,-
ZA 1 SZT. W 8-PAKU
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OSHEE
Napój izotoniczny, 
XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

2,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
mocno gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

ZGRZEWKA

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Warka Classic
8 x 500 ml/1 pak 
(4,72 zł/1 L) 

8-pak

18,88

2,36 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4-pak

15,96
Coca-Cola*
4 x 1 L/1 pak 
(3,99 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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Aż 605 listków

15,99
FLORALYS

Ręcznik 
papierowy, XXL*

1 rolka/1 opak.
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CIEN
Żel pod 
prysznic, XXL
1 L/1 opak.  
różne rodzaje

Aż 1 L

7,49

BLEND-A-MED 3D WHITE/ 
COMPLETE PROTECT
Pasta do zębów, 
2-pak
2 x 75 ml/1 opak. 
(8,66 zł/100 ml)

2-pak

12,99

BELLA
Podpaski Perfecta, XXL
26 szt., 32 szt./1 opak. 
blue lub rose 
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

26 szt., 32 szt.

10,99
FLORALYS
Nawilżany papier 
toaletowy
4 x 80 szt./1 opak. 
różne rodzaje 
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 4 x 80 szt.

22,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. 

CIEN
Ultradelikatny rodzinny 
żel pod prysznic, XXL**
1 L/1 opak. 
różne rodzaje

23% TANIEJ

9,99
12,99*

NOWOŚĆ
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Aż 3,24 L

54,99
PERSIL
Żel do prania, 
XXXL
3,24 L/1 opak. 
Lavender lub 
Freshness by Silan 
(16,98 zł/1 L)

16,98 ZŁ
ZA 1 LITR

72
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Aż 120 szt.

89,99
FINISH QUANTUM
Kapsułki do zmywarki
All in One Lemon, XXL
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

0,75 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ
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W5
Rękawiczki 
lateksowe
200 szt./1 opak. 
różne rodzaje 
(0,30 zł/1 szt.)

Aż 200 szt.

59,99
W5
Uniwersalne 
chusteczki 
do czyszczenia, XXL
100 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49

PURIO
Worki na śmieci 
z taśmą, 35 L, XXL
45 szt./1 opak.
(0,27 zł/1 szt.)

Aż 45 szt.

11,99
PURIO
Worki na śmieci 
z taśmą, 60 L, XXL
30 szt./1 opak.
(0,40 zł/1 szt.)

Aż 30 szt.

11,99

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Aż 16 rolek

20,99
FLORALYS
Papier toaletowy z balsamem, 
3-warstwowy, 150 listków, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)
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Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

Aż 200 g

7,49

PIECZYWO
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Pizzerina 
z salami
105 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Kieszonka 
z kurczakiem***
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

KAZANA
Pączek Halloween
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
Donut Halloween
54 g/1 szt.
(4,06 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 szt. (1,90 zł/100 g)

Pasztecik z pieczarkami
105 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,49 zł/1 szt. (1,42 zł/100 g)
Limit: 9 szt. na ofertę.
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

75% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

1,49**
1,99*

PIECZYWO

**
* 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

* cena przed obniżką: 
0,69 zł/1 szt. (1,15 zł/100 g)

Kajzerka 
wieloziarnista
60 g/1 szt.
** cena za 1 szt. 
przy zakupie 6 szt.: 
0,55 zł/1 szt. (0,92 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,55**
0,69*

Chleb z prażoną 
cebulką
350 g/1 szt.
(10,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69

Bułka Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Bułka 
kukurydziana***
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Chleb 
kukurydziany***
400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

PIECZYWO
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 SPRAWDŹ

* cena przed obniżką: 
1,69 zł/1 opak. (4,23 zł/1 kg)

PILOS
Jogurt naturalny 
kremowy, 3% tłuszczu
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,25 zł/1 opak. (3,13 zł/1 kg)

78% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

1,25**
1,69*

Mango premium, luzem
1 kg

1 kg

16,99
CROWNFIELD
Płatki owsiane 
górskie, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

5,79

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie, XXL
500 g/1 opak. 
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99

DO SOBOTY, 28.10
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PIECZYWO
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RZEŹNIK
Schab w plastrach
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
* cena przed obniżką

TANIEJ
8,39

9,99*
RZEŹNIK
Polski indyk –
porcja rosołowa
1 kg 

* cena przed obniżką

TANIEJ
9,99

16,99*
RZEŹNIK
Kaczka – tuszka
1 kg
Limit: 6 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg 

SUPERCENA

39,99

* cena przed obniżką

28% TANIEJ 

16,99
23,90*

DO WTORKU, 31.10

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet z piersi, porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

MIĘSO MIĘSO

TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA
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RZEŹNIK
Wołowina – 
udziec
1 kg 

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
SMAKMAK
Flaki wołowe 
w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ 

16,99
21,99*

RZEŹNIK
Wołowina – gulasz
500 g/1 opak.
(33,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIĘSO

WYSTARCZY
PODGRZAĆ 
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PIKOK
Serdelki premium 
z filetem z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

KABANOS
Boczek góralski
100 g 
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89

* cena przed obniżką: 
4,29 zł/1 opak. (2,86 zł/100 g)

PIKOK
Pasztet
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
3,39 zł/1 opak. (2,26 zł/100 g)

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

3,39**
4,29*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 4,47 zł/1 opak.

PILOS
Mleko UHT 3,2% 
bez laktozy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
3,49 zł/1 opak.
Limit: 8 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

84% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

3,49**
4,47*

WĘDLINY
N

A
B

IA
Ł
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PILOS
Baton twarogowy 
wysokobiałkowy
40 g/1 opak. 
różne rodzaje
(6,23 zł/100 g)

40 g

2,49
PILOS
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)

200 g

3,49

WŁOSZCZOWA
Ser żółty w plastrach
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

* cena przed obniżką: 
4,79 zł/1 opak. (13,69 zł/1 kg) 

PILOS
Napój wysokobiałkowy
350 g/1 opak. 
czekoladowy lub waniliowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,79 zł/1 opak. (10,83 zł/1 kg)
Limit: 9 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

3,79**
4,79*

* cena przed obniżką: 
1,79 zł/1 opak. (1,19 zł/100 g)

88% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

1,39**
1,79*

PILOS
Jogurt, tylko 
3 składniki
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 4 opak.: 
1,39 zł/1 opak. 
(0,93 zł/100 g)

Kinder Pingui 
truskawkowe
30 g/1 opak. 
(6,97 zł/100 g)

SUPERCENA 

2,09

NABIAŁ

WYSOKA ZAWARTOŚĆ

BIAŁKA

HIGH
PROTEIN
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Śledź atlantycki, 
filet ze skórą 
100 g 
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

Dorsz czarny, filet 
bez skóry, XXL 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorada, tusza
wędzona na gorąco
100 g 
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

MSC-C-54764

MSC-C-54764

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą
100 g 
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

SZYBKO I SMACZNIERYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

38 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD PONIEDZIAŁKU, 23.10 
 DO ŚRODY, 25.10



DR. OETKER
Pizza Guseppe,
Turkish Style Kebab
420 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

NISSIN
Zupa błyskawiczna
100-120 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,99-5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

SO FOOD
Danie gotowe 
z makaronem 
lub ryżem
330 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(30,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

WINIARY
Pomysł na... 
soczystego kurczaka
38-41 g/1 opak. 
kurczak po hiszpańsku, 
po meksykańsku lub sweet chili 
(8,92-8,27 zł/100 g)

SUPERCENA

3,39

Śledź atlantycki, 
filet ze skórą 
100 g 
(19,90 zł/1 kg)

Dorsz czarny, filet 
bez skóry, XXL 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY
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Awokado zielone
1 szt.

1 szt.

6,49

EL TEQUITO
Płatki śniadaniowe 
o smaku cynamonu
375 g/1 opak.
(21,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

EL TEQUITO
Figurki z czekolady
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

EL TEQUITO
Guacamole
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

EL TEQUITO
Salami w stylu 
meksykańskim
80 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,49 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

EL TEQUITO
Caffè Mexico, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

47,99

40
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 SPRAWDŹ

EL TEQUITO
Taco Shells 
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

EL TEQUITO
Przekąski w stylu 
meksykańskim 
lub chipsy tortilla
125 g, 200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,99 zł, 2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

EL TEQUITO
Tortilla mini
240 g/1 opak.
(1,45 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

EL TEQUITO
Tortilla
320 g/1 opak.
(13,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,19

EL TEQUITO
Chili con carne
800 g/1 opak.
(12,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
EL TEQUITO
Dip
300 g, 330 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(23,30 zł, 21,18 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

TACO 
SHELLS

Przepis na tacos w stylu 
meksykańskim 
z wołowiną i salsą 
znajdziesz na: kuchnialidla.pl
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł./1 opak. (11,65 zł/1 kg)

FAVORINA
Ciastka korzenne
600 g/1 opak.
(8,32 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,99 zł/1 opak.

FAVORINA
Babka panettone
1 kg/1 opak.

20% TANIEJ

19,99
24,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,49 zł/1 opak. (4,85 zł/100 g)

TANIEJ
6,99

8,49*
FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SŁODYCZE

PANETTONE 
To słodkie, drożdżowe ciasto z rodzynkami 

i kandyzowaną skórką pomarańczy. Panettone 
jest najpopularniejszym ciastem, przy którym 

włoskie rodziny celebrują święta.

Dla tych, którzy 
czekają na święta!
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł./1 opak. (11,65 zł/1 kg)

FAVORINA
Ciastka korzenne
600 g/1 opak.
(8,32 zł/1 kg)

7DAYS
Rogalik 
z nadzieniem 
wiśniowym 
i waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

OLA
Ciastka kruche 
z nadzieniem 
owocowym
500 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

N!CK’S
Minibatoniki 
orzechowe Minecraft
160 g/1 opak.
(9,37 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
Ciasteczka 
Psi Patrol
130 g, 150 g/1 opak. 
różne rodzaje
(3,84 zł, 3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko***
340 g/1 opak. 
śmietankowe w czekoladzie 
karmelowej lub waniliowe 
w mocno gorzkiej czekoladzie 
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Tic Tac
18 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(12,72 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29
Tic Tac, XXL
49 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(10,18 zł/100 g)

Aż 49 g

4,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,84 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

LUPPO
Ciastka z marmoladą 
wiśniową
182 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g)

Wata cukrowa
50 g/1 opak.
(7,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
* 
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HALLOWEEN
Mix minibatoników*
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

Skrzynia 
ze słodyczami 
na Halloween*
92 g/1 opak.
(11,95 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

HALLOWEEN
Orzeszki ziemne 
w cieście*
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
HALLOWEEN
Chipsy Tortilla 
z niebieskiej 
kukurydzy*
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
HALLOWEEN
Popcorn 
karmelizowany*
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
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HALLOWEEN
Orzeszki ziemne 
w cieście*
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

TROLLI
Żelki Super Brain*
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

CHUPA CHUPS
Lizaki na Halloween
105 g/1 opak.
(9,51 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Cukierki 
Sour Madness
60 g/1 opak.
(5,82 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49 

Gigalizak 
Halloween
15 x 8 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
CHUPA CHUPS
Party Mix, 
zestaw słodyczy
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

Aż 36 szt.

19,99

VIDAL 
Nadziewane 
żelki czaszki
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

VIDAL 
Żelki pająki
66 g/1 opak.
(9,08 zł/100 g)

Aż 6 szt.

5,99
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OLEOFARM
Sok imbirowy 
100% NFC
490 ml/1 but. 
z cytryną lub z kurkumą i cytryną 
(48,96 zł/1 L)

SUPERCENA

23,99
OWOLOVO
Smoothie owocowe
250 ml/1 opak. 
jabłko-marchewka-truskawka
jabłko-jagoda-brzoskwinia
jabłko-wiśnia-gruszka
lub jabłko-jagoda-burak 
(1,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,49
SOLEVITA
Syrop bez cukru*
700 ml/1 but. 
malina lub pomarańcza 
(5,27 zł/1 L)

700 ml

3,69

Kinley*
1 L/1 but.
Tonic Water, Pink Aromatic Berry, 
Premiere Tonic Zero lub 
Elderflower Zero

SUPERCENA

4,99
SAGUARO STEP’ ON VITAMIN WATER
Napój witaminowy, 
20% soku
750 ml/1 but.
witaminy i minerały lub magnez + B6 + D
(3,72 zł/1 L)

750 ml

2,79

ZERO 
CUKRU

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony*
3 L/1 opak.
jabłko-czarna porzeczka, jabłko-truskawka 
(5,00 zł/1 L) 

Aż 3 L

14,99

5,-
ZA 1 LITR

5 + 1
GRATIS

SAGUARO
Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

DO SOBOTY, 28.10

5 + 1
GRATIS

SOLEVITA
Nektar 
pomarańczowy
1,5 L/1 but.

DO SOBOTY, 28.10

NAPOJE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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Łomża Miodowe 
Korzenne
500 ml/1 but.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
INNE BECZKI
Zissou APA lub Summer 
Time IPA
500 ml/1 but. 
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
BROWAR BOJANOWO
Bojan Śliwkowe 
lub Miodowe
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Perlenbacher 
Export
500 ml/1 pusz. 
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
Perlenbacher Radler, 
naturalnie mętny
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
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PRIMA
Aroma Gold 
lub Intenso,  
kawa ziarnista***
900 g/1 opak. 
(38,88 zł/1 kg)

Aż 900 g

34,99

JACOBS
Crema Gold, Barista 
Italiamo, Crema lub 
Espresso Italiamo,  
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99
JACOBS
Cronat Gold, kawa 
rozpuszczalna***
300 g/1 opak.
(123,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

36,99

MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
spadziowy
380 g/1 opak.
(39,45 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WYBRANE HERBATY 
CZARNE I OWOCOWE 

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit: 2 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g)

JACOBS
Crema, 
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
24,99 zł/1 opak. (12,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,99**
31,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

BELLAROM
Gold, kawa mielona,
100% arabika
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,99*

DO SOBOTY, 28.10

KAWY I HERBATY

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI
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JACOBS
Crema Gold, Barista 
Italiamo, Crema lub 
Espresso Italiamo,  
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.

MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
spadziowy
380 g/1 opak.
(39,45 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g)

JACOBS
Crema, 
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
24,99 zł/1 opak. (12,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub 
w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI GARNIER

ADRIAN
Rajstopy klasyczne, 40 
DEN lub z serii Dbamy 
o Swoje Zdrowie,  20 DEN
1 para/1 opak. 
różne wzory

SUPERCENA

13,99
ADRIAN
Rajstopy klasyczne 
o zapachu czekolady, 
60 DEN
1 para/1 opak.
różne rozmiary

SUPERCENA

14,99

CIEN SUPERFOODS VIBES
Błyszczyk do 
ust z olejkami
1 szt./1 opak. 
różne kolory

SUPERCENA

9,99
CIEN SUPERFOODS VIBES
Lakier do paznokci
8 ml/1 opak. 
różne kolory 
(74,88 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

KAWY I HERBATY ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

MODELUJĄ
POŚLADKI

SZEROKI
WYBÓR MODNYCH

KOLORÓW
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LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large, 
jumbo bag***
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 5 junior lub 6 XL, 
jumbo bag***
40 szt., 36 szt./1 opak.
(0,78 zł, 0,87 zł/1 szt.)

SUPERCENA

30,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (0,11 zł/1 szt.)

LUPILU®
Bawełniane chusteczki 
nawilżane
64 szt./1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (0,09 zł/1 szt.)

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

5,59**
6,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI

OCHRONA
MIKROBIOMU

WŁÓKNINA W 100%
BIODEGRADOWALNA

ORGANICZNA
OLIWA Z OLIWEK

Z EKSTRAKTEM 
Z RUMIANKU

MIĘKKIE 
I DELIKATNE

ORGANICZNE
EKSTRAKTY 
ROŚLINNE

100% BAWEŁNA

PREBIOTYK
GLICERYNA/
PANTENOL
BETAINA

OCHRONA
MIKROBIOMU

WŁÓKNINA W 100%
BIODEGRADOWALNA

ORGANICZNA
OLIWA Z OLIWEK

Z EKSTRAKTEM 
Z RUMIANKU

MIĘKKIE 
I DELIKATNE

ORGANICZNE
EKSTRAKTY 
ROŚLINNE

100% BAWEŁNA

PREBIOTYK
GLICERYNA/
PANTENOL
BETAINA

OCHRONA
MIKROBIOMU

WŁÓKNINA W 100%
BIODEGRADOWALNA

ORGANICZNA
OLIWA Z OLIWEK

Z EKSTRAKTEM 
Z RUMIANKU

MIĘKKIE 
I DELIKATNE

ORGANICZNE
EKSTRAKTY 
ROŚLINNE

100% BAWEŁNA

PREBIOTYK
GLICERYNA/
PANTENOL
BETAINA Z WYGODNYM 

ZAMKNIĘCIEM
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80%
TANIEJ

* Czwarty, najtańszy
lub w tej samej cenie.

CZWARTY, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA BEBILON, 1 KG

3 + 1
GRATIS

BOBOVITA
Mus owocowy
100 g/1 opak. 
różne rodzaje

3 + 1
GRATIS

HIPP
BIO Deser 
owoce + warzywa 
dla dzieci po 5. lub 
po 6. mies. życia
125 g/1 opak. 
różne rodzaje

PRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ
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SOFIN
Płyn do płukania*
1,4 L, 1,8 L/1 opak.  
różne rodzaje 
(7,14 zł, 5,55 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KRET
Płyn do czyszczenia 
kuchni lub łazienki*
620 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(17,73 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

WUNDER-BAUM 
Zawieszka
zapachowa*
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

KRET
Żel do WC i 2-pack 
kostek barwiących wodę*
2 x 40 g + 700 g/1 opak. 
różne rodzaje
(16,24 zł/100 g, 18,56 zł/1 kg) 

ZESTAW

12,99

SOFIN
Kapsułki do prania*
24 szt./1 opak. 
różne rodzaje 
(0,84 zł/1 szt.)

SUPERCENA

19,99

0,84 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

7224 56

ZNICZE

SZUKAJ
NA STANDZIE
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,99 zł/1 szt.

Znicz Aurora – szklany 
z wkładem parafinowym****
1 szt. 
różne rodzaje
** cena regularna: 25,99 zł/1 szt.
*** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
18,49 zł/1 szt.
Limit: 3 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

 TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

18,49***
25,99**

AKTYWUJ KUPON

18,99*

Znicz Flamma – szklany
z wkładem olejowym
1 szt. 
różne rodzaje
** cena regularna: 8,99 zł/1 szt. 
*** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
5,99 zł/1 szt.
Limit: 6 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 6,99 zł/1 szt.

 TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

5,99***
8,99**

AKTYWUJ KUPON

6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 14,99 zł/1 szt.

Znicz Kula Duża 
lub znicz szklany
z wkładem parafinowym****
1 szt. 
różne rodzaje
** cena regularna: 18,99 zł/1 szt.
*** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
13,99 zł/1 szt.
Limit: 3 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

 TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

13,99***
18,99**

AKTYWUJ KUPON

14,99*

Wkład parafinowy 
do znicza
1 szt.
** cena regularna: 4,49 zł/1 szt.
*** cena za 1 szt. przy zakupie 12 szt.: 
3,49 zł/1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 3,59 zł/1 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

3,49***
4,49** 3,59*

Znicz Luna 
– szklany zalewany
1 szt.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

PASUJE DO ZNICZY: 
FLAMMA, ORNAMENT, 

KULA DUŻA, ZNICZ 
Z KRZYŻEM, AURORA

CZAS
PALENIA:

70 H

CZAS
PALENIA:

70 H

CZAS
PALENIA:

60 H

CZAS
PALENIA:

70 H

CZAS
PALENIA:

30 H

ZNICZE

39 
cm

13 
cm

30 
cm

29 
cm

**
**
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wys. ok. 30 cmwys. ok. 30 cm

19,99

wys. ok. 22 cmwys. ok. 22 cm

9,99

Wrzos maxi
1 szt.
czerwony, różowy, żółty lub biały

Wrzosiec
1 szt.
czerwony

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

17 cm

11 cm

W sklepach Lidl w Bolechowie, przy ul. Handlowej 2, w Sycowie, przy ul. Kolejowej 1 oraz w Warszawie, przy ul. Rydygiera 6 będą 
obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 

26 października do soboty, 28 października. 

KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość
(z doniczką)

54 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU,
23.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZŁ1
WSZYSTKIE

CHRYZANTEMY

CZWARTA, NAJTAŃSZA 
SZTUKA*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie czterech sztuk czwarta, 
najtańsza lub w tej samej cenie za 1 zł.

W sklepach Lidl w Bolechowie, przy ul. Handlowej 2, w Sycowie, przy ul. Kolejowej 1 oraz w Warszawie, przy ul. Rydygiera 6 będą 
obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 

26 października do soboty, 28 października. 

KWIATYKWIATY

19-21 cm
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50%
TANIEJ

KURTKI I PŁASZCZE

Akcja trwa od od poniedziałku, 23.10.2023 r. do wyczerpania zapasów, wyłącznie w sklepach stacjonarnych. 
Dostępność produktów nie jest taka sama w każdym sklepie. Lista produktów dostępna w sklepach oraz na www.lidl.pl

50% TANIEJ

39,50
79,-*

Kurtka zimowa 
męska

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

Kurtka pikowana 
damska

50% TANIEJ

49,50
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

50% TANIEJ

24,50
49,-*Kurtka 

zimowa 
dziecięca

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

POŚCIEL Z POLARU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10SYPIALNIA

50% TANIEJ

44,50
89,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

49,50
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

54,50
109,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Pościel z polaru 
140 x 200 cm

Pościel z polaru 
160 x 200 cm

Pościel z polaru 
220 x 200 cm

KURTKI I PŁASZCZE




